
605576-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605576-2024 - Výsledek

Francie – Preventivní údržba – Maintenance des réseaux, installations de fluides médicaux 
propriétés établissements, mise à disposition et/ou acquisition de groupes de vide et prestations 
associées pour établissements de santé ou médico-sociaux en France.Le SAD comprend deux 
catégories :C 1 Maintenance préventives et curatives des réseaux et installations de fluides 
médicaux propriété établissement C 2 Mise à disposition et/ou
OJ S 196/2024 08/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GIP RESAH
E-mail: fluides-medicaux@resah.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Maintenance des réseaux, installations de fluides médicaux propriétés établissements, 
mise à disposition et/ou acquisition de groupes de vide et prestations associées pour 
établissements de santé ou médico-sociaux en France.Le SAD comprend deux catégories :C 
1 Maintenance préventives et curatives des réseaux et installations de fluides médicaux 
propriété établissement C 2 Mise à disposition et/ou
Popis: Maintenance des réseaux, installations de fluides médicaux propriétés établissements, 
mise à disposition et/ou acquisition de groupes de vide et prestations associées pour 
établissements de santé ou médico-sociaux en France.Le SAD comprend deux catégories :C 
1 Maintenance préventives et curatives des réseaux et installations de fluides médicaux 
propriété établissement C 2 Mise à disposition et/ou acquisition de groupes de vide et 
prestations associées
Identifikátor řízení: c9bab155-477a-45c7-aa17-f18725109f65
Předchozí oznámení: 365548-2020
Interní identifikátor: 2020-020
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324200 Preventivní údržba

Místo plnění
Země: Francie
Kdekoli v dané zemi
Další informace: CET AVIS EST EMIS POUR INFORMER DE LA PROLONGATION DU SAD 
JUSQU'AU 24 JANVIER 2025

Obecné informace
Další informace: LE SAD 2020-020 est prolongé jusqu'au 24 janvier 2025.
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/605576-2024
mailto:fluides-medicaux@resah.fr


605576-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maintenance des installations de fluides et acquisition de groupes de vides
Popis: Maintenance des installations de fluides et acquisition de groupes de vides
Interní identifikátor: 2020 020 000 000 C1 C2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324200 Preventivní údržba

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le présent avis informe de la prolongation du SAD jusqu'à la date du 25 
janvier 2025

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Les critères sont repris dans le règlement de consultation des marchés spécifiques

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Les critères sont repris dans le règlement de consultation des marchés spécifiques
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Les critères 
sont repris dans le règlement de consultation des marchés spécifiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat i kupující neuvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: deux mois
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESAH

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 18 000 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SANS OBJET
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: candidatures



605576-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 18 000 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2020-020 C1 C2
Název: SAD maintenance : C1 et mise à disposition ou acquisition groupe de vide C2
Datum výběru vítěze: 01/09/2020
Datum uzavření smlouvy: 31/12/2020
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESAH

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: GIP RESAH
Registrační číslo: 13000501000025
Poštovní adresa: 47, rue de Charonne
Obec: Paris
PSČ: 75011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
Kontaktní místo: DAPS Fluide médicaux
E-mail: fluides-medicaux@resah.fr
Telefon: 0155785973
Profil kupujícího: https://www.maximilien.fr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Paris
Registrační číslo: 17750005500013
Odbor: 75
Poštovní adresa: 7 rue de Jouy
Obec: Paris
PSČ: 75004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: 331445944000

mailto:fluides-medicaux@resah.fr
https://www.maximilien.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr


605576-2024 Page 4/4

8.1.

Internetová adresa: https://paris.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: SANS OBJET
Registrační číslo: 1300050100002A
Obec: PARIS
PSČ: 75011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
Kontaktní místo: Daps fluides médicaux
E-mail: fluides-medicaux@resah.fr
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9000f2f2-404b-4353-ba2a-abdc2d5121dd  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/10/2024 11:26:31 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 605576-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 196/2024
Datum zveřejnění: 08/10/2024

https://paris.tribunal-administratif.fr
mailto:fluides-medicaux@resah.fr

